
 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2019 року    м. Кривий Ріг                                №  17 
 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової  

адреси об’єкту нерухомості, 

розташованому на вулиці 

Генерала Кузнецова, 15А  
 

 

Розглянувши заяву комунального підприємства теплових мереж «Криво-

ріжтепломережа» з питання присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого 

майна - будівлі котельні «205 квартал», розташованій за адресою: м. Кривий 

Ріг, Саксаганський район, вулиця Генерала Кузнецова, 15А, ураховуючи довід-

ку про балансову належність об’єкта нерухомості КП КПТМ «Криворіжтеп-

ломережа» від 27. 11. 2018 № 3425/05, технічний паспорт КП ДОР «Криворізьке 

бюро технічної інвентаризації» від 27. 09. 2018, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому Криворізької 

міської ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження Порядку присво-

єння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу: місто Кривий Ріг, вулиця Генерала 

Кузнецова, 15А об’єкту нерухомого майна - будівлі котельні «205 квартал» під 

літерою «А-1» (інв. № 10310161), розташованому за адресою: вулиця Генерала 

Кузнецова, 15А  (територіальна громада міста Кривого Рогу). 

 
 

2. Рекомендувати КПТМ «Криворіжтепломережа»  (Мізін  С. М.) вигото-

вити та встановити стаціонарний аншлаг.  

 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


